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WEBINAR "AI: BALANCING INNOVATION WITH ETHICS, RESILIENCE, AND SUSTAINABILITY" 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Serdecznie zapraszamy studentów, doktorantów, pracowników naukowych, dydaktyków oraz wszystkich 
zainteresowanych do udziału w interdyscyplinarnym webinarze poświęconym wyzwaniom związanym z 
AI, który odbędzie się 30 maja o 14:15.  

Gwałtowny rozwój AI przynosi nie tylko rewolucyjne możliwości innowacyjne, lecz także rodzi 
fundamentalne pytania o etykę pozyskiwania danych do szkolenia algorytmów, odporność społeczno-
gospodarczą – w kontekście destabilizacji rynku pracy, dezinformacji oraz nierówności w dostępie do 
technologii oraz długofalowy wpływ AI na cele klimatyczne. 

Wydarzenie odbywa się w ramach działania “Disseminating the values of a green, digital and resilient 
4EU+ Alliance” w ramach projektu 1CORE. Celem działania jest między innymi wzmacnianie współpracy 
między uczelniami, społecznością studencką, administracją i partnerami zewnętrznymi w kontekście 
transformacji cyfrowej i ekologicznej oraz budowania odporności społeczno-gospodarczej. 

• Webinar przeprowadzony w j. angielskim będzie nagrywany i udostępniony publicznie jako 
materiał edukacyjny. 

• Zapraszamy wszystkich zainteresowanych refleksją nad generatywnym AI i jego społecznym 
kontekstem oraz konsekwencjami dla klimatu. 

• Możliwość udziału online lub obejrzenia transmisji w sali konferencyjnej 1.410 na Wydziale 
Neofilologii Uniwersytetu Warszawskiego (ul. Dobra 55). 

 
Szczegółowy program webinaru zostanie wkrótce udostępniony. 

Formularz rejestracyjny: https://tiny.pl/1ctx2n1r 

https://tiny.pl/1ctx2n1r
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KONFERENCJA “GENAI IN HIGHER EDUCATION: NEW PERSPECTIVES FOR RESEARCH AND 

TEACHING” 
 

W dniach 29-30 maja DELab UW organizuje interdyscyplinarną konferencję GenAI in Higher Education, 
która odbędzie się w ramach Działania II.3.6 „Budowa Impactful Digital Alliance” (IDUB). 

Wydarzenie zostało zaprojektowane jako platforma wymiany wiedzy i doświadczeń pomiędzy 
przedstawicielami różnych środowisk: pracownikami naukowymi, doktorantami, studentami, praktykami 
oraz reprezentantami administracji publicznej i biznesu. Głównym celem konferencji jest pogłębiona 
refleksja nad transformacyjnym wpływem generatywnej sztucznej inteligencji na badania naukowe  
i dydaktykę w szkolnictwie wyższym. 

Podczas konferencji uczestnicy będą mieli okazję do wysłuchania wystąpień uznanych ekspertów,  
w tym prof. Neila Selwyna – światowej klasy specjalisty w dziedzinie odpowiedzialnego wykorzystania 
technologii cyfrowych w edukacji. Program obejmuje sesje akademickie, warsztaty praktyczne oraz panele 
dyskusyjne z udziałem liderów technologicznych, koncentrujące się na rzeczywistych zastosowaniach 
GenAI w środowisku naukowym. 

Wydarzenie stworzy przestrzeń do nawiązywania współpracy międzysektorowej, umożliwiając 
uczestnikom wymianę innowacyjnych koncepcji i najlepszych praktyk w dynamicznie rozwijającej się 
dziedzinie sztucznej inteligencji. W ramach konferencji podjęta zostanie wieloaspektowa dyskusja 
obejmująca kluczowe zagadnienia, takie jak: wpływ AI na instytucje szkolnictwa wyższego, dylematy 
etyczne związane z wykorzystaniem technologii generatywnych, przemiany w komunikacji akademickiej, 
zarządzanie procesem wdrażania AI na uczelniach, rozwój kompetencji cyfrowych wśród społeczności 
akademickiej, a także potencjał sztucznej inteligencji w przyspieszaniu odkryć naukowych i kształtowaniu 
przyszłych modeli edukacyjnych. 

Konferencja stanowi ważny głos w toczącej się debacie na temat roli nowoczesnych technologii w nauce i 
edukacji. Szczegółowe informacje dotyczące programu i rejestracji dostępne są na stronie internetowej 
wydarzenia:  https://delab.uw.edu.pl/ai-conference-2025 

 

https://delab.uw.edu.pl/ai-conference-2025

